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Nie popisali się przed własną publicznością trzynieccy Stalownicy, którzy w niedzielne (5 stycznia)
popołudnie przegrali z przedostatnim w tabeli zespołem z Kladna 2:1.

Jaromir Jagr to 52-letni nie tylko właściciel klubu z Kladna, ale także wciąż aktywny jego gracz. Fot. Kr/ox.pl

Przed meczem hokeiści spod Jaworowego zajmowali 9. miejsce w tabeli Tipsport Extraligi i chcieli piąć się w górę tabeli po
piątkowym (3 stycznia) zwycięstwie z Hradcem Kralove. Runda zasadnicza rozgrywek jest już na finiszu i każda strata punktów
jest bolesna.

Goście jednak, mimo przedostatniej lokaty, przyjeżdżali do WERK Areny po dwóch wygranych pod rząd. Co ciekawe,
właścicielem klubu z Kladna i wciąż aktywnym jego graczem jest 52-letni Jaromir Jagr - ikona czeskiego hokeja, między innymi
mistrz olimpijski z Nagano z 1998 roku.

Pierwsza kwarta przyniosła dość twardą walkę z obu stron, ale bramek brakowało. Przyszły jednak w trakcie drugich
dwudziestu minut - najpierw bramkarza rywali pokonał Martin Ruzicka (dla którego było to premierowe trafienie w sezonie),
ale niedługo później na 5 minut za ostry atak na rywalu został wykluczony Daniel Kurowsky. Grający w przewadze goście
strzelili dwa gole - najpierw Mazanca pokonał Pietroniro, a potem Smolenak. Trafienia te przesądziły o ich wygranej.

Przegrana spowodowała spadek Stalowników na 11. miejsce w tabeli Tipsport Extraligi. Najbliższy mecz zagrają u siebie we
wtorek (7 stycznia), gdy podejmą zamykający stawkę Liberec.

Oceláři Trzyniec – Rytíři Kladno 1:2 (0:0, 1:2, 0:0)

Bramki i asysty: 29. M. Růžička (Nestrašil) – 34. Pietroniro (Tralmaks, Ticháček), 35. Smoleňák (Pietroniro, Ticháček). Sędziowie:
A. Jeřábek, Pilný – Hlavatý, Axman. Kary: 0:1, dodatkowo Kurovský 5 minut + do końca meczu. Wykorzystanie przewag: 0:2.
Liczba widzów: 5 143. Strzały na bramkę: 20:35. Zablokowane strzały: 17:22

Skład HC Oceláři Trzyniec: Mazanec – Adámek, Koch, Kundrátek, Nedomlel, Jandus, Hrbas – M. Růžička, Nestrašil, Daňo –
Cienciala, Čacho, O. Kovařčík – Kurovský, Vrána, Hudáček – Dravecký, Roman, Hrehorčák – Teplý.

Skład Rytíři Kladno: Brízgala – Mendel, Ticháček, Vandas, Pietroniro, Nemčík, Hanousek – Pytlík, Filip, Tralmaks – Jarůšek,
Melka, Smoleňák – Jágr, Bláha, J. Strnad – M. Procházka, Straka, Kusý.
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